alii Imperatori Frederico adhaerebant ; Unde uni- et Octone Cardinalibus, in partibus Apostolica Se-

versa civitas Patavina, quin tota Gallia Cisalpina dis legatis, raultisque Episcopis praesentibus, quiad

odiorum flagrabat incendiis, agitabatur, everteba- consecrationem ecclesiae vestrae convenerant, qnam
tui'que factionum tumultibus. bonae msraoriae Dominus Jacobus, tunc Paduanus

25 Nactus Fredericus secundus, Ecclesiae atro- Episcopus, consecrabat, indulgentias septem anno-

cissimus hostis, hanc factionum et siraultatum oc- rum praedicti omnes, per ipsius consecrationis octa-

casionem, in Italiam copiis instructis trajiceie vo- vas, eidem vestrae Ecclesiae, authoritate, qua pote-

lebat. Ea re concertantes Italiae populos Pontifex rant concessere ; tractu temporis, cum Acciolinus

componere curabat; quatenus inita pace sedatisque de Romano, fidei et ecclesiae persequutor, saevitiam p
factionibus, Imperator ab inccepto desisteret, et in personas ecclesiasticas exerceret , litteras super

militurn coactas acies alio diverteret. Quo circa hujusmodi indulgentias vobis editas et conce«as

multos eximios ac prsestantes viros, et sanctitate et casualiter amisistis. Propter quod humiliter postu-

doctrina insignes, ad id negotii tractandi miserat lastis, vobis et eidem ecclesiae super his nostro suf-

per universam Galliam Cisalpinam et regionem fragio provideri. Nosigitur, vestris petitionibus in-

Venetam : ex his B. Joannes, qui in tali tantauue clinati, ne sub casus. . . ad earadem ecclesiam ve-

provincia prudenter, sancte ac strenue se ubique stram, fidelium charitas caduca vel vana deforme-

locorum gesserat. Ad id etiam Roma venerant Ja- tur, seu ut ad eamdera, ex piae redemptionis objectu,

cobus et Octo, Legati Apostolici et sanctae Eccle- augeatur, mortuam praelatorum eorumdem gratiam

eidem ecclesiaB suscitamus ; concessionem supra-

dictae indulgentiae, juxta vestram propositionem, si

ei veritas suffragetur, decernimus, auctoritate qua

fungimur, casu hujusmodi non obstante, tenore

praesentium valituram. In cujus rei testimonium

siae Cardinales, qui pro concilianda pace apud om-

nium, potissimum Galliae Cisalpin» urbium, pro-

ceres et magnates, verbis Pontificis legatione fun-

gebautur.

26 Post paucos igitur dies B. Joannes ab urbis

apius de

pace verba

facil.

ingressu, in campo Martio, quod nunc Pratum a prsesentes litteras fieri fecimus et nostro sigillo

Valle nuncupatur (ut Petrus etiam Gerardus Histo

ricus Paduanus refert, in his, quae de tyrannide